



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023 № 1004-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 31.12.2021 № 1008-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 31.12.2021 № 1008-п «Об утверждении Порядка осуществления департаментом финансов Ярославской области казначейского сопровождения средств» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.2. В Порядке осуществления департаментом финансов Ярославской области казначейского сопровождения средств, утвержденном постановлением:

1.2.1. В наименовании, абзаце первом пункта 1, пунктах 3, 4, абзацах втором и третьем пункта 5, абзаце первом пункта 8 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

1.2.2. В пункте 9 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев